Jedes Pastagericht wird auf Wunsch
mit Penne, Spaghetti oder Linguine serviert.

P =
‘\
Penne % Spaghetti &(’ﬁy‘ % Linguine

&

01. Penne Gorgonzola 11,50€
Spinat, Sahnesauce

02. Penne al Pomodoro 11,00€
Basilikum, Tomatensauce

03. Penne Veggie 12,50€
Frisches Gemuse: Paprika, Champignons,
Zwiebeln, Tomatensauce

04. Penne Napoli 13,50€
Hahnchen, frische Champignons,
Broccoli, Sahnesauce

05. Penne Arrabbiata 12,00€
Cherrytomaten, Oliven
Tomatensauce, scharfe Sauce,

06. Penne alla Casa 13,50€
Hahnchen, Broccoli, Currysahnesauce

07. Spaghetti Carbonara 13,00€
Schinken, Eigelb, Sahnesauce

08. Spaghetti Bolognese 13,50€
100 % Rinderhack, Bolognesesauce

09. Spaghetti Delizia 14,00€
Schinken, Champignons, Paprika, Sahnesauce

10. Spaghetti Gamberetti 14,50€

Garnelen, Cherrytomaten,
frischer Knoblauch, Peperoncino

11. Linguine Salmone e Spinaci 15,00€
Lachs, Spinat, Sahnesauce

veggie scharf

Salami: Putensalami  Schinken: Putenschinken

extra Zutaten 1,00 € | Kase Uberbacken 2,00 € | Fleisch 2,50 €

Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten bitte unser Personal fragen.




01.
02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

17.

Salami: Putensalami

Handgemachte Steinofenpizza nach traditioneller Art.
Alle Pizzen mit Kdse und Tomatensauce

Margherita

Salami
mit Salami

Schinken

mit Schinken

Funghi

mit frischen Champignons

Spezial

Schinken, Salami, Champignons, Paprika

Prosciutto Funghi
Schinken, Champignons

Hahnchen
Hahnchenstreifen, Broccoli, Sauce Hollandaise

Hawaii
Schinken, Ananas

Vegetaria
Spinat, Paprika, Champignons,
Cherrytomaten

Maradona
Pastirma (Luftgetrocknetes Rindfleisch),
Cherrytomaten, Rucola, Parmesan

Gamberetti
Garnelen, Cherrytomaten,
frischer Knoblauch

Sucuk
Turk. Knoblauchwurst

. Calzone

geftillt mit Salami, Schinken,
Champignons, Paprika

. Tonno

Thunfisch, Zwiebeln

. Burrata

Burrata am Stiick, Rucola, Cherrytomaten

. Formagi

mit vier verschiedenen Kasesorten

Salmone e spinaci
mit Lachs, Spinat

extra Zutaten 1,00 € | Doppelkise 2,00 €

Schinken: Putenschinken

Bei Allergien oder Unvertréaglichkeiten bitte unser Personal fragen.

ca. @ 33cm

9,50€
11,50€
11,50€
11,50€
13,50€
13,50€
13,50€

12,00€

13,50€

14,50€

14,00€

13,50€

13,50€

12,50€

13,00€

12,00€

14,50€

veggie

Fleisch 2,50 €




