

Jedes Pastagericht wird auf Wunsch mit Penne, Spaghetti oder Linguine serviert.

Per	ine	Spaghetti		Linguine	
Ø 01.	Penne Gorgo Spinat, Sahnesaud				11,50€
Ø 02.	Penne al Pon Basilikum, Tomate				11,00€
Ø 03.	Penne Veggie Frisches Gemüse: Zwiebeln, Tomate	Paprika, Chan	npignons,		12,50€
04.	Penne Napol Hähnchen, frische Broccoli, Sahnesa	Champignon	S,		13,50€
<u></u> 05.	Penne Arrab l Cherrytomaten, O Tomatensauce, sc	liven			12,00€
06.	Penne alla Ca Hähnchen, Brocco		esauce		13,50€
07.	Spaghetti Ca Schinken, Eigelb,				13,00€
08.	Spaghetti Bo 100 % Rinderhack		auce		13,50€
09.	Spaghetti De Schinken, Champi		a, Sahnesauce		14,00€
10.	Spaghetti Ga Garnelen, Cherryt frischer Knoblauc	omaten,	0		14,50€
11.	Linguine Sal Lachs, Spinat, Sah		oinaci		15,00€





veggie 🔥 scharf

Salami: Putensalami Schinken: Putenschinken

extra Zutaten 1,00 € | Käse Überbacken 2,00 € | Fleisch 2,50 €

Bei Allergien oder Unverträglichkeiten bitte unser Personal fragen.





Handgemachte Steinofenpizza nach traditioneller Art. Alle Pizzen mit Käse und Tomatensauce

01.	Margherita	ca. Ø 33cm 9,50€
02.	Salami mit Salami	11,50€
03.	Schinken mit Schinken	11,50€
04.	Funghi mit frischen Champignons	11,50€
05.	Spezial Schinken, Salami, Champignons, Paprika	13,50€
06.	Prosciutto Funghi Schinken, Champignons	13,50€
07.	Hähnchen Hähnchenstreifen, Broccoli, Sauce Hollandaise	13,50€
08.	Hawaii Schinken, Ananas	12,00€
09.	Vegetaria Spinat, Paprika, Champignons, Cherrytomaten	13,50€
10.	Maradona Pastirma (Luftgetrocknetes Rindfleisch), Cherrytomaten, Rucola, Parmesan	14,50€
11.	Gamberetti Garnelen, Cherrytomaten, frischer Knoblauch	14,00€
12.	Sucuk Türk. Knoblauchwurst	13,50€
13.	Calzone gefüllt mit Salami, Schinken, Champignons, Paprika	13,50€
14.	Tonno Thunfisch, Zwiebeln	12,50€
15.	Burrata Burrata am Stück, Rucola, Cherrytomaten	13,00€
16.	Formagi mit vier verschiedenen Käsesorten	12,00€
17.	Salmone e spinaci mit Lachs, Spinat	14,50€

Salami: Putensalami Schinken: Putenschinken 🥡 veggie



extra Zutaten 1,00 € | Doppelkäse 2,00 € | Fleisch 2,50 €

Bei Allergien oder Unverträglichkeiten bitte unser Personal fragen.

